別紙様式の２（間接リース）
番　　　　　　号
令和　年　月　日

畜産高度化支援リース事業貸付施設等貸付申請書
（経営リース）

一般財団法人 畜産環境整備機構 理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　借受団体　(〒)住所又は所在地
ふりがな
名　　称
ふりがな
氏 名 等
電話番号

この度、下記により貴機構の貸付施設等を借り受けたく、畜産高度化支援リース事業実施要領（以下「実施要領」という。）第９の２の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　借受者、貸付申請施設等及び転貸借受団体等
（１）借受者からの貸付施設等貸付申請書

必要に応じ、下記の書類を添付すること。
（２）転貸借受団体（転貸借受団体が貸し付ける転貸借受団体を含む。）からの貸付施設等貸付申請書

２　貸付申請施設等の導入理由

３　貸付申請施設等の検収等を再委任する場合の相手方

４　借受団体と借受者又は転貸借受団体との再貸付契約に当たっての条件
（１）再貸付料等の額は、貸付料及び譲渡代金の額と同額とする。
（２）再貸付料の納入方法は貸付申請書記載のとおりとする。

35